Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2529/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal
que faça a colocação de areia na
quadra da área de lazer e bem estar,
localizado entre as ruas Dr. Cícero
Jones e Duque de Caxias, no bairro
Vila Linopolis, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda com a colocação de areia na quadra da área de lazer e
bem estar, localizado entre as ruas Dr. Cícero Jones e Duque de Caxias, no
bairro Vila Linopolis, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que solicitam a
colocação de areia na quadra citada, o local esta com a grama externa
invadindo a quadra e precisando de manutenção e corte, pessoas tem se
machucado pela falta de areia e contato direto com o solo,  vale salientar que o
espaço vem sendo pouco utilizado devido às más condições que se encontra.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Agosto de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V7C0D0K1V5J6B0H2
		2021-08-04T16:28:00-0300